令和７年１月 28 日

利用者（団体）各位

国立夜須高原青少年自然の家 所長  松井和彦

コンパスグループ・ジャパン株式会社夜須高原店

野外炊飯食材および教材価格等の改定について

 日頃より、当施設の事業運営にご理解・ご協力を賜りまして厚く御礼申し上げます。

 さて、この度本施設レストラン（コンパスグループ・ジャパン夜須高原店）より野外炊飯食

材、軽食メニューおよび教材について、原材料価格の高騰により現行の価格を維持すること

が困難となった旨の通知を受けました。協議の結果、誠に不本意ではございますが、令和７

年 4 月 1 日よりやむを得ず野外炊飯食材、軽食メニューおよび教材の価格等について別紙の

とおり改定いたします。

 ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．適用開始日  令和 7 年４月１日から

２．改定の対象  ・野外炊飯食材

         ・軽食

         ・教材

３．改定価格   別紙のとおり

【本件担当】

国立夜須高原青少年自然の家 事業推進係

 TEL：0946-42-5811

 E-mail：yasu-jigyou@niye.go.jp

現行価格 新価格

焼き板セット 410¥       450¥

杉板セット 190¥       220¥

カラーペイント単品 270¥       300¥

カラーペイント6色セット

（赤・青・黄・白・緑・ピンク）
1,620¥    1,800¥

カラーペイント4色セット

（赤・青・黄・白）
1,080¥    － 廃止

杉皿 70¥         90¥

プラホビー板（B4） 220¥       250¥

キーホルダー 50¥         70¥

竹とんぼセット 220¥       250¥

野外炊事用薪（1束） 390¥       420¥

丸太 420¥       450¥

キャンプファイヤーセット(丸太12本、まき4束） 6,720¥    7,080¥   灯油別売

キャンプファイヤーセット【ハーフ】（丸太6本、まき2束） 3,360¥    3,540¥   灯油別売

灯油（1L） － 160¥

灯油（0.5L） － 80¥

現行価格 新価格

ホットドックセット 1人分 390¥       450¥

味噌汁セット 6人分 2,100¥    2,400¥

焼きそばセット 6人分 2,630¥    3,300¥

ビーフカレーセット 6人分 3,030¥    3,420¥

ピザセット（イタリアン） 6人分 3,030¥    3,480¥

ピザセット（ツナ） 6人分 3,030¥    3,480¥

水炊きセット 6人分 3,930¥    4,620¥

豚汁セット 6人分 3,930¥    4,320¥

BBQ　Aセット 6人分 5,280¥    6,120¥

BBQ　Aセット　【炊いたご飯提供】 6人分 － 6,540¥

BBQ　Bセット　 6人分 9,450¥    10,920¥

BBQ　Bセット　【炊いたご飯提供】 6人分 － 11,340¥

もちつき（あんこもちセット） 20人分 3,160¥    4,000¥

もちつき（ぞうにセット） 20人分 4,280¥    7,400¥

野外炊飯用薪 6人分 390¥       420¥

軽食セット 1人分 420¥       － 廃止

夜食パンセット 1人分 360¥       － 廃止

夜食おにぎりセット 1人分 360¥       － 廃止

1.野外炊飯食材価格および軽食メニュー改定

2.教材価格改定

※キャンプファイヤーの際の灯油は別売りとなります。

別紙